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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af kundeklager, modtagelse af returvarer og
tilbagetrækning.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt konkret
om muligheder i forhold til uddybning af risikoanalyse, samt
løbende tilpasning af risikoanalyse til virksomhedens
aktiviteter.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, www.syngja.dk.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af 'Bugs 'n Shot Rødbede-havtorn
shot med fårekylling' for obligatoriske mærkningsoplysninger
på produktet, herunder varebetegnelse, ingrediensliste,
angivelse af allergener, nettovægt, ansvarlig virksomhed,
holdbarhed og næringsdeklaration. Vejledt konkret om krav
vedr. mærkningsoplysninger for produkter på
web-shop/hjemmeside, herunder at samtlige oplysninger skal
fremgå, bortset fra holdbarhed og evt. lot-mærkning.

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Div. shots
kontrolleret et led tilbage ved faktura af oktober 2018, samt et
led frem ved faktura af dec. 2018. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
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importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til
indførsel af fødevarer.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevaren 'Bugs 'n Shot Æble-ingefær shot med fårekylling' og 'Bugs 'n Shot
Rødbede-havtorn shot med fårekylling' indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indhold af 'gellan gummi' er tilladt i henhold til EU-databasen. Vejledt konkret om ansvar for at
redegøre for hvilken kategori fødevaren skal indplaceres i.


